

Jan Højgaard Nielsen Holding ApS
Lupinvej 99, 3. 0004, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 59 44 21

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2026

Jan Højgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Højgaard Nielsen Holding ApS
Lupinvej 99, 3. 0004
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 59 44 21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Højgaard Nielsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Dattervirksomhed

Tømrerfirmaet Jan Nielsen ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Tømrerfirmaet Jan Nielsen ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.037 kr. mod -9.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.312 kr. mod 79.726 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-7.037	-9.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	183.160	85.642
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.406
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-373</u>	<u>-772</u>
Resultat før skat	175.750	78.274
Skat af årets resultat	<u>1.562</u>	<u>1.452</u>
Årets resultat	<u>177.312</u>	<u>79.726</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.231	0
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	<u>77.681</u>	<u>12.226</u>
Disponeret i alt	<u>177.312</u>	<u>79.726</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	250.547	152.557
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.547	152.557
Anlægsaktiver i alt	250.547	152.557
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.612	76.304
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	88.066	40.612
Andre tilgodehavender	0	3
Tilgodehavender i alt	128.678	116.919
Likvide beholdninger	453.658	410.126
Omsætningsaktiver i alt	582.336	527.045
Aktiver i alt	832.883	679.602

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.231	0
Overført resultat	541.762	464.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	766.393	656.581
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.111	2.111
Selskabsskat	58.504	15.160
Anden gæld	125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.490	23.021
Gældsforpligtelser i alt	66.490	23.021
Passiver i alt	832.883	679.602

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	451.855	61.000	637.855
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	0	12.226	67.500	79.726
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	0	464.081	67.500	656.581
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	20.231	77.681	79.400	177.312
	125.000	20.231	541.762	79.400	766.393

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>373</u>	<u>772</u>
	<u>373</u>	<u>772</u>

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2025	<u>230.316</u>	<u>230.316</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>230.316</u>	<u>230.316</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-77.759	-29.781
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	183.160	85.642
Udbytte	<u>-85.170</u>	<u>-133.620</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>20.231</u>	<u>-77.759</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>250.547</u>	<u>152.557</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrerfirmaet Jan Nielsen ApS, Silkeborg	51 %	<u>491.270</u>	<u>359.137</u>
		<u>491.270</u>	<u>359.137</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 67 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.